КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.03. 2014 г.                              с.Толстихино                                          ПРОЕКТ
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета за 2013 год

Ознакомившись с отчетом об исполнении бюджета за 2013 год и заключением комиссии по бюджету и финансам Толстихинского сельского Совета депутатов «Об отчете исполнения бюджета за 2013 год» сельский Совет депутатов

Р Е ШИ И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2013 год по доходам в сумме 7089,1 тыс.руб. и расходам в сумме 7075,0 тыс.руб.

2. Утвердить доходы бюджета за 2013 год по кодам классификации доходов согласно приложению №1.

3. Утвердить доходы бюджета за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов бюджетной классификации согласно приложению №2

4. Утвердить расходы бюджета за 2013 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3

5. Утвердить расходы бюджета за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации Согласно приложению №4

6. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед»

       Председатель Совета

                     депутатов:

Т.В. Герасимова

      Глава сельсовета:                                                                  В.Э. Берзин